
Id: EXQLQ-NORIX-ZMLGL-LUMJE-GKXBS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 50/11
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 20 lipca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie prac remontowych w lokalu mieszkalnym nr 6 w budynku 
przy ul. Kilińskiego 6 w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ),1) art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. )2) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na wykonanie prac remontowych polegających na wymianie łazienkowej pionowej 
instalacji wodno-kanalizacyjnej w lokalu mieszkalnym nr 6 w budynku przy ul Kilińskiego 6 w Staszowie. 

2. Prace, o których mowa w ust. 1 zostaną wykonane przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Staszowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący 
Zarządu: Andrzej Kruzel
Wicestarosta: Michał Skotni
cki
Członek 
Zarządu: Janusz Bąk
 Stanisława Błażejewska
 Grzegorz Rajca



Id: EXQLQ-NORIX-ZMLGL-LUMJE-GKXBS. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Wnioskiem z dnia 14 lipca 2011 roku znak: L.dz. 2413/2011 Spółdzielnia Mieszkaniowa w Staszowie zwróciła się 
z prośbą o wyrażenie zgody na wykonanie prac remontowych polegających na wymianie łazienkowej pionowej 
instalacji wodno-kanalizacyjnej w lokalu nr 6 przy ul. Kilińskiego 6 w Staszowie, powołując się na art. 61 ustawy 
z dnia 15 grudnia 2000 roku o spółdzielniach mieszkaniowych ( tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 119, poz. 1116 z późn. zm. 
). Zgodnie z treścią ww. przepisu ) jeżeli lokal lub budynek wymaga remontu obciążającego spółdzielnię lub 
przebudowy, spółdzielnia może żądać od osób korzystających z tego lokalu lub budynku jego udostępnienia w celu 
wykonania koniecznych robót po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. Proponowany przez wnioskodawcę termin 
rozpoczęcia robót to 17 sierpnia 2011 roku od godziny 800 . Nadmienić należy, iż Powiatowi Staszowskiemu 
przysługuje do przedmiotoego lokalu własnościowe spółdzielcze prawo ( na podstawie aktu notarialnego Rep. 
A Nr 5900/2004 z dnia 29 grudnia 2004 roku ). Lokal ten jest przez Powiat wynajmowany Sabinie i Stanisławowi 
małż. Hałas. Mając na względzie konieczność przeprowadzenia prac remontowych, podjęcie uchwały jest zasadne. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, Dz. U. z 2011 r. Nr 64, poz. 341 


